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[bookmark: _GoBack]Jmenné seznamy 
Výběr: zvolení zastupitelé dle výsledku 
Zastupitelstvo obce 
Kraj: Jihomoravský kraj 
Okres: Hodonín 
Obec: Čeložnice 
Všechny kandidátní listiny 
	Všechny kandidátní listiny

	Kandidátní listina
	Kandidát
	Navrhující
strana
	Politická
příslušnost
	Hlasy
	Pořadí
zvolení

	číslo
	název
	poř.
číslo
	příjmení, jméno, tituly
	věk
	
	
	abs.
	v %
	

	1
	SNK obce Čeložnice
	5
	Bábíček Josef
	27
	NK
	BEZPP
	150
	14,31
	1

	1
	SNK obce Čeložnice
	1
	Zbořil Jan
	43
	NK
	BEZPP
	144
	13,74
	2

	1
	SNK obce Čeložnice
	3
	Kalod Radek
	52
	NK
	BEZPP
	142
	13,54
	3

	1
	SNK obce Čeložnice
	6
	Něničková Soňa
	49
	NK
	BEZPP
	142
	13,54
	4

	1
	SNK obce Čeložnice
	2
	Šimeček Zdeněk
	42
	NK
	BEZPP
	118
	11,25
	5

	1
	SNK obce Čeložnice
	4
	Ježková Michaela
	42
	NK
	BEZPP
	124
	11,83
	6

	1
	SNK obce Čeložnice
	7
	Veselková Jana
	44
	NK
	BEZPP
	101
	9,63
	7


Celkem zobrazeno kandidátů:  7

